
长江生态孝感、涟源、湘阴、当阳光伏电站光功率预测系统与维护
技术服务(三年)采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00264667

二、采购单名称：长江生态孝感、涟源、湘阴、当阳光伏电站光功率预测系统与维护技术服务(三年)

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投长江生态能源有限公司

五、成交供应商：北京东润环能科技股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-03 09:00:00

八、公告日期：2024-09-23

九、采购执行人联系方式：15907110909

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

光功率预测系统服务与维
护（3年）|包含短期、超
短期功率预测模型开发、
模型智能建立、数值天气
预报、故障维修、缺陷处
理、高精度数值化气象数
据下载解析处理，环境监
测站校验工作

3 年 13% 2025-08-10

湖北省孝感市孝南区
三汊镇、湖南省娄底
市涟源县七宝村、湖
南省岳阳市湘阴县湘
滨镇、湖北省宜昌市
当阳市庙前镇

国电投长江生态能源
有限公司

发布日期：2024-09-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c8eaf923f19e40fa9bcf93f5c716110d
	2024-09-23T13:57:04+0800
	北京
	长江生态孝感、涟源、湘阴、当阳光伏电站光功率预测系统与维护技术服务(三年)结果公告
	长江生态孝感、涟源、湘阴、当阳光伏电站光功率预测系统与维护技术服务(三年)结果公告




